
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK ul. Arciszewskiego 22 a UCHWALA NR Rl0004/14/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie organizacji roku akademickiego 2012/2013

Na podstawie § 93 ust. 6 Statutu w związku z § 17 ust. 1Regulaminu Studiów, Senat postanawia:

§ 1

Określić organizację roku akademickiego 2012/2013 na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych
(załącznik nr l).

§2

Uchwała wchodzi w życie w trybie § 17 ust. 2 Regulaminu studiów po wyrażeniu zgody na jej treść
przez uczelniany organ samorządu studenckiego.

przewo~zący Senatu, Rektor

dr hab.~ nadzw. Rom Drozd



ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2012/2013

Rok akademicki trwa od l października do 30 września zgodnie z § 16 Regulaminu studiów AP.

SEMESTR ZIMOWY

Organizacja zajęć w semestrze zimowym:

Od 01.10.2012 r. do 16.12.2012 r. (11 tygodni)

Od 03.01.2013 r. do 31.01.2013 r. (4 tygodnie)

Dni wolne od zajęć:
Przerwa świąteczna:

01.11.2012 r.; 06.01.2013 r.
17.12.2012 r. - 02.01.2013 r.

Sesja egzaminacyjna: 01.02.2013 r. - 17.02.2013 r.

Sesja poprawkowa: 18.02.2013 r. - 24.02.2013 r.

SEMESTR LETNI

Organizacja zajęć w semestrze letnim:

Od 25.02.2013 r. do 27.03.2013 r. (4,5 tygodnia)

Od 04.04.2013 f. do 16.06.2013 r. (10,5 tygodnia)

Dni wolne od zajęć:
Przerwa świąteczna:

29.04.2013 r. - 05.05.2013 r.; 30.05.2013 r.
28.03.2013 r.. - 05.04.2013 r..

Sesja egzaminacyjna: 17.06.2013 f. - 30.06.2013 r.

Sesja poprawkowa: 01.07.2013 f. - 30.09.2013 f.

FERIE LETNIE: 01.07.2013 r. - 30.09.2013 r.


